Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/8 MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/8 MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/8 MAK
2023/C MAK
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2020/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkatvény
2021/C Magyar Allamkatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkatvény
Magyar Allamkétvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkstvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkstvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkstvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027 /B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkstvény
2029/A Magyar Allamkstvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkstvény
2041/A Magyar Allamkstvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000402235
HU0000403258
HU0000402995
HU0000403100
HU0000403464
HU0000402524
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000404603
HU0000403696
HU0000403001
HU0000403555
HU0000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157
US445545A104
XS1696445516
US445545AF36

Max yiség Eladasih %
50 000 000 0,3
50 000 000 0,3
50 000 000
50 000 000 0,19
50 000 000 0,22
50 000 000 0,04
50 000 000 0,18
50 000 000 0,16
50 000 000 0,41
50 000 000
50 000 000 0,39
50 000 000 0,51
50 000 000 0,53
50 000 000 0,63
50 000 000 0,68
50 000 000 0,9
50 000 000 1,05
50 000 000
50 000 000 1,22
50 000 000 1,46
50 000 000 1,52
50 000 000 1,58
50 000 000 2,05
50 000 000 2,15

100 000 0,2234
100 000 0,5771
100 000 0,5587
100 000 0,4004
100 000 20,2254
100 000 2,1008

Vételi hozam %
0,8
0,8

0,91
0,88
1,06
1,28
1,26
1,51

1,49
1,61
1,63
1,73
1,78

2
2,15

2,32
2,56
2,62
2,68
3,15
3,25

1,2234

1,7641

1,7005

1,9294

1,259

3,5894

Netté eladasi arfolyam %
102,2443
100,1959

100,75
103,3517
100,5238
113,3936

103,507
102,7647
118,3911
99,9
103,3733
109,6069
108,2272
123,4307
101,6715
111,4459
113,5293

143,0428
104,4309

113,709
117,0564
114,3327
114,0829
104,0783
112,1689
117,0093
118,0204

114,349
192,2117

Netté vételi arfolyam %
101,9061
100,0294

99,35
101,9546
99,7257
111,1196
101,0296
100,4864
114,4221
98,5
100,0272
105,2206
103,5287
117,567
96,0726
104,4548
105,6395

132,8296
95,6263
103,3204
105,4573
97,9338
96,243
103,3938
109,0128
113,0062
112,0938
103,3564
158,5195

Brutté eladasi arfolyam %
107,5927
101,0456
100,8425
105,2438
100,6608

114,084
104,8362
104,1622
122,4731

99,907
103,8077
109,8864
110,1398
123,9732

102,382
113,1064
115,7998

148,2436
104,6282
116,5287
119,5605
116,6032
115,6424

106,221
114,5429
118,0954
119,8867
115,7547
194,7745

Brutté vételi arfolyam %
107,2545
100,8791

99,4425
103,8467
99,8627
111,81
102,3588
101,8839
118,5041
98,507
100,4616
105,5001
105,4413
118,1095
96,7831
106,1153
107,91

138,0304

95,8236
106,1401
107,9614
100,2043

97,8025
105,5365
111,3868
114,0923
113,9601
104,7621
161,0823

Lejarat
2020.11.12
2020.09.23
2021.06.23
2021.10.27
2021.04.21
2022.06.24
2022.10.26
2022.08.24
2023.11.24
2023.07.26
2023.08.23
2024.06.26
2024.10.24
2025.06.24
2025.11.26
2026.12.22
2027.10.27
2027.04.22
2028.10.22
2029.05.23
2030.08.21
2031.10.22
2038.10.27
2041.04.25
2021.03.29
2023.02.21
2023.11.22
2024.03.25
2027.10.10
2041.03.29

2020.07.30.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



